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Valmistelija Kunnallistekniikkapäällikkö Taija Savilaakso 
 
 Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus on toimittanut 12.3.2025 Iin kunnan kirjaamoon 

esityslistan liitteenä olevan kirjelmän. Kirjelmässä on esitetty ELY-keskuksen 
tiestöllä olevat 18 pysäkkikatosta, joihin ei kohdistu toimenpiteitä ja niiden 
omistus sekä korjaus- ja hoitovastuu säilyy ELY-keskuksella ja tämän lisäksi yksi 
(1) pysäkkikatos, jossa katoksen omistus sekä korjaus- ja hoitovastuu siirrettäisiin 
ELY-keskukselle 1.10.2025 lukien. Tämän lisäksi kirjelmässä on esitetty kuusi (6) 
pysäkkikatosta, joiden omistus sekä korjaus- ja hoitovastuu jäisivät kunnalle.  

 
 Korjausvastuu käsittää katoksen normaalin ylläpidon, kuten ylläpitomaalaukset ja 

-kunnostukset, sekä katokselle aiheutuneiden vaurioiden korjaamisen. 
Hoitovastuu käsittää katoksen lumityöt, liukkauden torjunnan ja puhtaanapidon. 
Pysäkkilevikkeen ja -alueen osalta vastuu kuuluu aina tienpitoviranomaiselle eli 
ELY-keskukselle. 

 
 Kunnan tulee antaa kirjelmään vastaus yhden (1) katoksen omistus, korjaus- ja 

hoitovastuu siirrosta ELY-keskukselle sekä kuuden (6) kunnan omistus sekä 
korjaus- ja hoitovastuulle jäävän katoksen osalta vastaus tuleeko kunta 
säilyttämään katokset, uusimaan ne vai poistaako kunta ne tarpeettomana. 
Kyseiset kunnalle jäävät katokset eivät sijaintinsa tai käyttäjämääränsä puolesta 
täytä ELY-keskuksen asettamia perusteita katokselle. Näin ollen ELY-keskus ei 
ota kyseisiä pysäkkikatoksia omistukseensa tai vastuulleen. 

 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Manninen Marjukka Iin kunta 

 
Päätösesitys Päätösesitys annetaan kokouksessa. 

 
Päätös Yhdyskuntalautakunta päättää siirtää yhden (1) katoksen omistuksen sekä 

korjaus- ja hoitovastuun siirron ELY-keskukselle sekä poistaa ELY-keskuksen 
tiestöllä sijaitsevat, kunnan omistus sekä korjaus- ja hoitovastuulle jääviksi 
esitetyt, kuusi (6) pysäkkikatosta tarpeettomina. Yhdyskuntalautakunta valtuuttaa 
kunnallistekniikkapäällikön antamaan vastauksen ELY-keskukselle sekä 
teettämään katosten poiston. Ennen em. toimenpiteitä kunnallistekniikkapäällikkö 
käy keskustelun aiheesta kylienneuvottelukunnan jäsenten kanssa. 

 


